

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารภายใน อบต. หมู่ที่ 3 ต.คลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการ โดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 13 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	โรงเตา								
1	ดินขุด	5.40	ลบ.ม.	-	-	100.00	540.00	540.00	
2	คอนกรีต 1:2:4	1.80	ลบ.ม.	1,850.00	3,330.00	300.00	540.00	3,870.00	
3	เหล็ก RB 6 มม.	6.00	เส้น	43.00	258.00	6.00	36.00	294.00	
4	เหล็ก RB 9 มม.	15.00	เส้น	102.00	1,530.00	12.00	180.00	1,710.00	
5	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	29.00	58.00	-	-	58.00	
6	ทรายหยาบ	0.20	ลบ.ม.	600.00	120.00	45.00	9.00	129.00	
7	แบบ	2.58	ตร.ม.	400.00	1,032.00	70.00	180.60	1,212.60	
8	ตะปู	0.50	กก.	38.00	19.00	-	0.00	19.00	
9	เหล็กกล่อง 2"x5" หนา 2.3 มม.	11.00	ท่อน	1,060.00	11,660.00	318.00	3,498.00	15,158.00	
10	เหล็ก C 75"x45x15 หนา 2.3 มม.	11.00	ท่อน	500.00	5,500.00	150.00	1,650.00	7,150.00	
11	กระเบื้องลอนคู่สีแดง	148.00	แผ่น	55.00	8,140.00	5.00	740.00	8,880.00	
12	ครอบมุมเข้	48.00	แผ่น	55.00	2,640.00	5.00	240	2,880.00	
13	ตะปูเกลียว	148.00	ตร.ม.	3.74	553.52	-	-	553.52	
14	ครอบมุม	1.00	แผ่น	60.00	60.00	5.00	5.00	65.00	